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Mafstab 1:75
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Male sowie Verlegeart der Fliesen sind unverbindlich und kénnen abweichen.

MITTENDRIN. VERBUNDEN.

EPPELHEIM.

3-Zimmer-Wohnung
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Wohnen | Essen

Schlafen

Zimmer

Kochen

Ankleide

Diele

Duschbad

WC

Abstellraum

Dachterrasse 1 (28,24 x 0,5)

Dachterrasse 2 (8,60 x 0,25)

Gesamtwohnflache nach WoFIV

3.0G

30,25 m?
13,13 m?
12,21 m?
9,75 m?
9,06 m?
8,88 m?
7,50 m?
4,71 m?
4,52 m?
14,12 m?

2,15 m?

116,29 m?

Ein Projekt der Quartier am Turm GmbH & Co. KG, ein gemeinsames
Unternehmen der EPPLE GmbH und CONCEPTAPLAN GmbH.
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